

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

13 stycznia odbył się 21 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W przygotowaniach wzięło udział wielu wolontariuszy, którzy zbierali pieniądze do puszek lub pomagali w hali.



Było wiele atrakcji np. basen z piłkami, trampolina, loteria, licytacja, kawiarenka.

Odbył się też pokaz karate i występ Chóru Tuczyńskiego.

BAL KARNAWAŁOWY

18 stycznia w Domu Weselnym odbył się bal karnawałowy. Od godz 8:00 do 11:00 bawili się uczniowie z klas 1-3. Od 11:00 do 13:00 tańczyły klasy 4-6. A gimnazjaliści zaczęli zabawę o

16:00, Trwała ona do godz. 20:00. Moim

zdaniem bal się udał. Wiele gimnazjalistów szalało na parkiecie, ale też sporo podpierało ściany. Szkoda, że bal trwał tak krótko! Z chęcią

potańczylibyśmy jeszcze dłużej!



Na sportowo

PIŁKA NOŻNA

24 I w ZSM 1 w Wałczu odbyły się zawody piłkarskie. Nasza drużyna zajęła 2 miejsce, ale

zwycięstwo było bardzo blisko. Nie przegraliśmy żadnego z pierwszych trzech meczów, ale dwa zremisowaliśmy. Żeby zająć pierwsze miejsce, musieliśmy liczyć na to, że szkoła nr 5 nie wygra meczu z "jedyńką". Remis 0



do 0 utrzymywał się cały mecz, ale na 5 sekund przed końcem "piątka" przeprowadziła zabójczą kontrę i w ostatniej sekundzie zdobyli zwycięskiego gola. Nam została walka o drugie miejsce z "czwórką" i "jedyńką". Mecz z "piątką" z



Mirosławca. W ostatnim meczu zremisowaliśmy bezbramkowo z SP Płociczno i to oni będą reprezentować nasz powiat w województwie. Tydzień później zajęliśmy

trzecie miejsce w zawodach w piłce ręcznej rozgrywanych na naszym terenie. Na początek

przegraliśmy z drużyną z Wałcza 8:10, chociaż do przerwy wygrywaliśmy 7:4. Drugi mecz nie zakończył się lepiej - przegraliśmy 7:10. W meczu o honor pokonaliśmy Mirosławiec 6:4.



wygraliśmy i ostatecznie byliśmy drudzy. Naszą

szkołę reprezentowali: Patryk Kowalczyk, Dominik Jędrzejewski, Krystian Kosiak, Michał Seńko, Maciek Kempa, Arek Walczak i Mateusz Martenka.

20 II w ZS w Mirosławcu odbyły się zawody w unihokeja. Nasza drużyna na otwarcie po pewnych problemach pokonała SP Piecnik 4:2. W drugim meczu nie wszystko poszło po naszej myśli i przegraliśmy 4:1 z drużyną

Tak nie wolno robić!

Ostatnio dochodzi do pewnych incydentów przed sklepikiem - wyłudzano pieniądze od młodszych kolegów! Starsi wykorzystują swoją siłę i głupotę do terroryzowania maluchów!!!

Jeśli zauważysz taką sytuację, zgłoś to koniecznie swojemu wychowawcy lub pani pedagog!

APEL PROFILAKTYCZNY

4 III 2013R. na drugim piętrze odbył się apel przygotowany przez



kl. 3a na temat segregacji śmieci. Obejrzeliśmy tam film dotyczący segregacji i tego, że od lipca wg unijnych norm będziemy musieli segregować śmieci :(. Trzeciaki zaprezentowały rozprawę sądową - mieszkańcy ulicy Zielonej kontra Pani Śmieciarska. Publiczność nagrodziła ich

gromkimi brawami

Występ uczniów został przygotowany przez panią pedagog Marzenę Domańską Biela i p. Irenę Podkrzyżką.



KONKURS

Dnia 14 stycznia 2013 podsumowany został konkurs na ustawianie się przed klasą. Rywalizacja rozgrywała się w kategoriach klas: I - III, IV - VI oraz I - III gimnazjum. W kategorii klas I - III zwyciężyła klasa IIb, w kategorii IV - VI wygrali uczniowie kl. VIa, a w gimnazjum klasa IIIb. Kl. IIb w nagrodę pójdzie na pizzę, a pozostałe pojedą do kręgielni w Pile.



Wszystkie kolory świata

26 lutego o godz. 16:00 w holu w gimnazjum odbyła się licytacja szmacianych lalek. Była ona poprzedzona krótkim występem, przygotowanym przez naszych młodszych kolegów, którzy byli

przebrani za dzieci ze wszystkich stron świata. Na licytacji

zebraliśmy ok. 1000 zł. I w ten sposób



uratowaliśmy ok. 100 dzieci z Czadu, ponieważ za te

pieniądze

zostaną zakupione szczepionki dla

chorych dzieci. Przy okazji licytacji świetnie się bawiliśmy. Szkoda, że was tutaj z nami nie było!!! Najładniejsze przebranie miały p. Dorota i p. Honorata! Zgadnijcie



kim były? Przebrały się za super Murzynki! Licytacja się udała!!!

Zachęcam wszystkich do udziału w takich akcjach i do głosowania na naszą najładniejszą laleczkę Hankę - Krakowiankę na Facebooku!!! Mamy szansę na koncert Majki Jeżowskiej w naszej szkole!!!

Zosia

